Bolsa Cenlroamericana de Valores, SA.

Fecha de Sesion:  27/10/2021

Bolsa Centroamericana de Valores

Boletin Diario

Del 27/10/2021 Al 27/10/2021

Dias Al
No. de Fecha de Venci-
Operacion Emisor Instrumento  Liquidacion miento
Moneda: LEMPIRA
Renta Fija
Mercado: Primario
134948 ALUTECH BONO 27/10/2021 1,800
134949 ALUTECH BONO 27/10/2021 1,800
Mercado: Secundario
134951 SEFIN BONO 27/10/2021 4,945
134953 SEFIN BONO 27/10/2021 2,573
134954 SEFIN BONO 27/10/2021 2,938

Valor Negociado segun tipo de liquidacion

Lempira
A Hoy 319,400,000.00
Total . .. 319,400,000.00

RGRBOLDIA - Sistema de Negociacioén

Fecha de
Venci-
miento

27/10/2026
27/10/2026

12/05/2035
12/11/2028
12/11/2029

Total por Moneda ...

Impreso: 29/10/2021 08:51:36 AM

319,400,000.00
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Cantidad

Tasa de de Titulos Valor de la
Interés /Acciones Operacion Precio Rendimiento
7.2500 120,400 120,400,000.00 109.8996 5.00
7.2500 120,400 120,400,000.00 109.8996 5.00
10.0000 50,000 50,000,000.00 132.2785 6.40
10.4000 14,300 14,300,000.00 127.6850 5.59
10.1500 14,300 14,300,000.00 127.8654 5.77



